dus. Vicesgerens idem reliquiarium claudi fecit,

prout clausum fuit, etiam statim et incontinenti

illud in manibus dicti R. D. Matthaei, ut supra,

prasentis consignavit, et hcentiam et facultatem

de illud asportando ad dictam venerabilem eccle-

siam SS. Celsi et Juliani pro nunc privatae, re-

servata tamen facultate processionem et solem-
nitatem praedictam faciendi arbitrio sanctissimi

D. N. Papae, et in dicta venerabili ecclesia pu-
blicae fidelium venerationi [tam] in dicto festo S.

Liborii, quod cadit sub die xxm Julii, quam aliis

quibuscumque temporibus exponendi, in Domino
concessit, et impertitus fuit.

44 Quod reliquiarium cum dicta sacra reliquia

sicut supra clausum dictus R. D. Matthaeus, ea
qua decet reverentia et devotione, quo supra no-
mine, ad se recepit, et secum asportavit ad ef-

fectum praedictum non solum, etc. Super quibus
onmibus et singulis praemissis petitum fuit a me
notario publico infrascripto, unum vel plura pu-
blicum seu publica conficerem atque traderem
instrumentum, et instrumenta, prout opus fuit.

Actum Romae iu venerabili collegio praafato S.
Apollinaris, proesentibus ibidem, audientibus, et

intelligentibus his videlicet : illustrissimo D. Ca-
rolo Montecatino nobili Ferrariensi saerae con-

sistorialis aulae advocato, et perillustri admodum
excellente D. Jacobo Antonio Serperio filio bonse

memori<e D. Marci Romani , eminentissimi et

reverendissimi D. cardinalis Sfortiaa, auditore,

testibus ad praemissa omnia, et singula vocatis,

habitis speciahter, atque rogatis, A. Rivaldus

vicesgerens Idem Leonardus N., etc.

45 Ego Leonardus de Leonardis civis Roma-
nus, cum eminentissimi etreverendissimi domini

vfexauiiun,

'ytisnota.

almae Urbis cardinalis, S. D. N. Papae vicarii >tat.

generalis, notarius publicus de praeraissis roga-

tus [fui,] praesens instrumentura subscripsi, et

publicavi requisitus in fidem.

Nos Marius miseratione divina tituli S. Petri

ad Vincula S. R. E. cardinalis Ginettus nuncu-

patus sanctissimi D. N. Papas vicarius generalis,

et judex ordinarius, universis fidem facimus, et

attestamur, supradictum D. Leonardum de Leo-

nardis de praemissis rogatum, esse notarium pu-

blicum, et talem, qualem se fecit, suisque scri-

pturis publicis et similibus semper adhibitam

fuisse, et de prsesenti plenam adhiberi fidem in E

judicio et extra. In quorum fidem, etc. Datum
Romae ex aedibus nostris hac die quinta Novem-
bris mdcli. Pro D. Sebastiano Cesio notario An-

tonius Perunis fidem, etc. Loco >f< sigilli. Et in-